[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » сентября 2020                                                                                              № 99
д. Воронино

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Томские новости» от 24.01.2020 г. № 4, «Томское Предместье» от 29.01.2020 № 8, размещен на информационных щитах на территории Воронинского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования, а также протокола общего собрания участников долевой собственности на земельный участок от 12.05.2020 г., не принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание участников долевой собственности, руководствуясь п. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список 143 (сто сорок три) невостребованных земельных долей в праве долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 70:14:0000000:568, расположенный по адресу: Томская область, район Томский, СХПК "Сухореченский"», согласно приложению.

2. Администрации Воронинского сельского поселения обратиться в Томский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности Воронинского сельского поселения на земельные доли, указанные в пункте 1 настоящего постановления, признанные в установленном порядке невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                           А. В. Пинус

Приложение 1
 к постановлению администрации

Воронинского сельского поселения

от _____________ года № ________

Список
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером   70:14:0000000:568 , местоположение: Томская область, район Томский, СХПК "Сухореченский" (143 доли)

	ФИО
	 Размер доли в праве

	1.
	Понаморев Николай Васильевич
	82900/18486700

	2.
	Алексанин Геннадий Петрович
	82900/18486700

	3.
	Андросова Лариса Ивановна
	82900/18486700

	4.
	Андросова Ольга Петровна
	82900/18486700

	5.
	Андросов Олег Иванович
	82900/18486700

	6.
	Бескоровайный Петр Дмитриевич
	82900/18486700

	7.
	Бескоровайная Екатерина Юрьевна
	82900/18486700

	8.
	Буряк Дмитрий Алексеевич
	82900/18486700

	9.
	Буряк Валентина Дмитриевна
	82900/18486700

	10.
	Бэева Нина Ильинична
	82900/18486700

	11.
	Бардакова Наталья Анатольевна
	82900/18486700

	12.
	Винокурова Нина Николаевна
	82900/18486700

	13.
	Винокуров Владимир Михайлович
	82900/18486700

	14.
	Гречнев Валерий Николаевич
	82900/18486700

	15.
	Горбунов Геннадий Петрович
	82900/18486700

	16.
	Галынский Владимир Петрович
	82900/18486700

	17.
	Галынская Лидия Терентьевна
	82900/18486700

	18.
	Горбунов Сергей Геннадьевич
	82900/18486700

	19.
	Голобокова Наталья Николаевна
	82900/18486700

	20.
	Долина Татьяна Михайловна
	82900/18486700

	21.
	Дрозд Владимир Степанович
	82900/18486700

	22.
	Земцов Сергей Петрович
	82900/18486700

	23.
	Зыкова Мария Васильевна
	82900/18486700

	24.
	Зыкова Людмила Вячеславовна
	82900/18486700

	25.
	Засыпкина Татьяна Григорьевна
	82900/18486700

	26.
	Кодинцова Вера Владимировна
	82900/18486700

	27.
	Козловский Станислав Валентинович
	82900/18486700

	28.
	Косицин Аркадий Николаевич
	82900/18486700

	29.
	Кодинцов Александр Михайлович
	82900/18486700

	30.
	Кодинцов Сергей Михайлович
	82900/18486700

	31.
	Козловская Галина Станиславовна
	82900/18486700

	32.
	Козловский Виктор Николаевич
	82900/18486700

	33.
	Каратонова Ирина Ивановна
	82900/18486700

	34.
	Конопацкая Татьяна Сергеевна
	82900/18486700

	35.
	Клыпов Михаил Дмитриевич
	82900/18486700

	36.
	Конопацкий Александр Михайлович
	82900/18486700

	37.
	Коноплитский Виктор Иванович
	82900/18486700

	38.
	Качалова Наталья Геннадьевна
	82900/18486700

	39.
	Козловская Эльмира Зинуровна
	82900/18486700

	40.
	Котова Галина Ивановна
	82900/18486700

	41.
	Кошкин Михаил Дмитриевич
	82900/18486700

	42.
	Калинин Андрей Васильевич
	82900/18486700

	43.
	Козловский Николай Станиславович
	82900/18486700

	44.
	Козловский Валентин Адамович
	82900/18486700

	45.
	Линник Ангелина Михайловна
	82900/18486700

	46.
	Легенчук Светлана Хусаиновна
	82900/18486700

	47.
	Лапицкий Петр Николаевич
	82900/18486700

	48.
	Лугачева Любовь Викторовна
	82900/18486700

	49.
	Моргачев Виктор Дмитриевич
	82900/18486700

	50.
	Моргачева Татьяна Георгиевна
	82900/18486700

	51.
	Мельникова Марина Михайловна
	82900/18486700

	52.
	Мельникова Галина Евстафьевна
	82900/18486700

	53.
	Маланьин Николай Петрович
	82900/18486700

	54.
	Мошкин Павел Васильевич
	82900/18486700

	55.
	Маркова Светлана Михайловна
	82900/18486700

	56.
	Максимов Владимир Викторович
	82900/18486700

	57.
	Мельникова Виктория Владимировна
	82900/18486700

	58.
	Марков Дмитрий Максимович
	82900/18486700

	59.
	Матыскин Валерий Васильевич
	82900/18486700

	60.
	Матыскин Илья Васильевич
	82900/18486700

	61.
	Непомнящий Юрий Сергеевич
	82900/18486700

	62.
	Непомнящий Андрей Сергеевич
	82900/18486700

	63.
	Овчинникова Оксана Васильевна
	82900/18486700

	64.
	Овчинников Игорь Геннадьевич
	82900/18486700

	65.
	Понамарев Анатолий Васильевич
	82900/18486700

	66.
	Перунова Лидия Анатольевна
	82900/18486700

	67.
	Павлова Валентина Ивановна
	82900/18486700

	68.
	Петрова Наталья Павловна
	82900/18486700

	69.
	Прищепов Анатолий Иванович
	82900/18486700

	70.
	Перунов Андрей Михайлович
	82900/18486700

	71.
	Понамарев Виктор Васильевич
	82900/18486700

	72.
	Понамарев Юрий Анатольевич
	82900/18486700

	73.
	Плотников Николай Петрович
	82900/18486700

	74.
	Руднева Людмила Сергеевна
	82900/18486700

	75.
	Руднева Наталья Николаевна
	82900/18486700

	76.
	Ризен Вильма Ивановна
	82900/18486700

	77.
	Сырьев Виктор Леонидович
	82900/18486700

	78.
	Сибиркин Андрей Владимирович
	82900/18486700

	79.
	Сибиркина Валентина Яковлевна
	82900/18486700

	80.
	Сибиркин Анатолий Александрович
	82900/18486700

	81.
	Терехина Тамара Ивановна
	82900/18486700

	82.
	Фатинский Сергей Валентинович
	82900/18486700

	83.
	Хасанова Анар Танирбергеновна
	82900/18486700

	84.
	Харитонова Любовь Ивановна
	82900/18486700

	85.
	Харитонов Александр Владимирович
	82900/18486700

	86.
	Холина Елена Сергеевна
	82900/18486700

	87.
	Харитонова Елена Владимировна
	82900/18486700

	88.
	Холин Федор Николаевич
	82900/18486700

	89.
	Чанчиков Николай Анатольевич
	82900/18486700

	90.
	Чирков Александр Иванович
	82900/18486700

	91.
	Чаминов Григорий Петрович
	82900/18486700

	92.
	Чуркина Марина Викторовна
	82900/18486700

	93.
	Чичерин Виталий Сергеевич
	82900/18486700

	94.
	Шумилов Валерий Николаевич
	82900/18486700

	95.
	Шемишева Елена Анатольевна
	82900/18486700

	96.
	Шрейдер Сергей Александрович
	82900/18486700

	97.
	Шрейдер Оксана Петровна
	82900/18486700

	98.
	Шрейдер Александр Александрович
	82900/18486700

	99.
	Юрков Анатолий Федорович
	82900/18486700

	100.
	Якунина Надежда Павловна
	82900/18486700

	101.
	Винокуров Виктор Михайлович
	82900/18486700

	102.
	Алексанин Михаил Владимирович
	82900/18486700

	103.
	Агапеева Нина Дмитриевна
	82900/18486700

	104.
	Бабынцев Геогрий Кондратьевич
	82900/18486700

	105.
	Басков Николай Миронович
	82900/18486700

	106.
	Боев Илья Карпович
	82900/18486700

	107.
	Земцов Петр Василеьвич
	82900/18486700

	108.
	Иванова Венера Николаевна
	82900/18486700

	109.
	Иванов Алексей Андреевич
	82900/18486700

	110.
	Кутьков Геннадий Степанович
	82900/18486700

	111.
	Кулигин Александр Алексеевич
	82900/18486700

	112.
	Кошкина Зинаида Тимофеевна
	82900/18486700

	113.
	Кошкин Дмитрий Никитович
	82900/18486700

	114.
	Козловская Нина Николаевна
	82900/18486700

	115.
	Кравцов Николай Михайлович
	82900/18486700

	116.
	Кироненко Александра Фоминична
	82900/18486700

	117.
	Козловский Валентин Станиславович
	82900/18486700

	118.
	Кикутис Валентина Дмитриевна
	82900/18486700

	119.
	Карасева Надежда Никитична
	82900/18486700

	120.
	Лапицкая Александра Ивановна
	82900/18486700

	121.
	Михеев Валентин Иванович
	82900/18486700

	122.
	Маланин Петр Александрович
	82900/18486700

	123.
	Непомнящий Сергей Васильевич
	82900/18486700

	124.
	Непомнящая Надежда Яковлевна
	82900/18486700

	125.
	Пучкова Анна Алексеевна
	82900/18486700

	126.
	Перунова Валентина Петровна
	82900/18486700

	127.
	Сибиркина Евдокия Алексеевна
	82900/18486700

	128.
	Сибиркин Василий Александрович
	82900/18486700

	129.
	Сивакова Неля Александровна
	82900/18486700

	130.
	Синякова Валентина Ивановна
	82900/18486700

	131.
	Скрипко Илья Алексеевич
	82900/18486700

	132.
	Устинова Гертруда Ивановна
	82900/18486700

	133.
	Хизниченко Алексей Иванович
	82900/18486700

	134.
	Кривошеин Валентин Степанович
	82900/18486700

	135.
	Кривошеина Любовь Владимировна
	82900/18486700

	136.
	Скрипко Анна Иосифовна
	82900/18486700

	137.
	Майкова Мария Назаровна
	82900/18486700

	138.
	Чичерина Валентина Сергеевна
	82900/18486700

	139.
	Козловская Валентина Васильевна
	82900/18486700

	140.
	Губайдулина Ямиля Калимулловна
	82900/18486700

	141.
	Фурмузакий Инна Валентиновна
	82900/18486700

	142.
	Козловская Фаузия Калимулловна
	82900/18486700

	143.
	Коновалов Сергей Валентинович
	82900/18486700